
   
   
   
    

Generalinis rėmėjas

Pagrindiniai rėmėjai

Moksleivi!

Mėgsti mokytis? Norėtum laimėti tarptautinę olimpiadą ar tiesiog daugiau sužinoti apie 
mėgiamą dalyką? Stok į Nacionalinę moksleivių akademiją  (NMA) ir prisijunk prie gabių, 
išradingų, linksmų moksleivių iš visos Lietuvos.

Akademijoje nuotoliniu būdu  galėsi mokytis vienoje iš šių sekcijų:

Į NMA priimami 7 – 10 (išskirtiniais atvejais ir 6 bei  11) klasių mokiniai. Mokymasis vyksta 
visus mokslo metus. Du kartus per mėnesį  elektroniniu 
paštu gautas užduotis per nurodytą laiką turėsi 
išsiųsti sekcijos dėstytojui, kuris pateiks teisingus 
atsakymus, atsakys į klausimus.

Kasmet NMA įvairiuose Lietuvos miestuose 
organizuoja tris sesijas geriausiems Akademijos 
moksleiviams. Šių sesijų metu vyksta ne tik 
dalykinės paskaitos, bet ir asmenybės ugdymo 
užsiėmimai, kūrybiniai projektai, vakarai su kvies-
tiniais svečiais ir t.t. Jei tavo mokymosi Akademijoje 
rezultatai bus labai geri, dalyvavimas šiose sesijose bei 
nuotolinio mokymosi programoje tau nieko nekainuos – 
mokymosi, nakvynės, maitinimo išlaidas (4000 – 6000 Lt per 
metus) apmokės NMA rėmėjai!

Jei tavo šeima patiria finansinių sunkumų, galima kreiptis dėl individualios 
paramos mokymuisi NMA.

Susidomėjai? Daugiau informacijos apie priėmimą į NMA rasi www.nmakademija.lt. 
Internetinė registracija  norintiems stoti į Akademiją vyks iki spalio 26 d. 

 ► Biochemijos

 ► Chemijos  ► Ekonomikos

 ► Informatikos ► Fizikos

 ► Lietuvių filologijos

 ► Matematikos  


